
26.Carl-Ritter-OL (OLdies Treffen) Mi 02.09.2020 00:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Kurz (1,9 km)  (30) 1,9 km  70 Hm 10 P
1(123) 2(103) 3(124) 4(125) 5(126) 6(127) 7(128) 8(129) 9(122) 10(199) Ziel

1 17 Sigrid Wenzel 24:40 2:04 5:58 8:26 10:55 11:43 14:54 16:56 20:33 21:31 23:39 24:40
OLdies 2:04 3:54 2:28 2:29 0:48 3:11 2:02 3:37 0:58 2:08 1:01

2 52 Rolf Heinemann 26:25 2:05 6:36 8:35 11:24 12:14 16:07 18:18 22:12 23:13 25:23 26:25
OLdies 2:05 4:31 1:59 2:49 0:50 3:53 2:11 3:54 1:01 2:10 1:02

3 37 Wolfgang Weber 29:03 3:55 9:14 11:27 14:32 15:36 19:21 21:29 24:44 25:45 28:03 29:03
OLdies 3:55 5:19 2:13 3:05 1:04 3:45 2:08 3:15 1:01 2:18 1:00

4 23 Hannelore Schubert 30:36 2:22 8:15 10:28 13:18 14:06 18:35 20:54 25:03 26:22 29:26 30:36
OLdies 2:22 5:53 2:13 2:50 0:48 4:29 2:19 4:09 1:19 3:04 1:10

5 44 Erika Conrad 30:46 2:22 10:17 11:55 14:40 15:43 19:24 21:55 26:03 27:07 29:37 30:46
OLdies 2:22 7:55 1:38 2:45 1:03 3:41 2:31 4:08 1:04 2:30 1:09

6 48 Ilse Eulitz 32:16 6:38 10:13 13:37 16:06 16:59 20:13 23:26 27:14 28:26 30:59 32:16
OLdies 6:38 3:35 3:24 2:29 0:53 3:14 3:13 3:48 1:12 2:33 1:17

7 67 Hans-Albrecht Kühn 33:43 3:04 10:01 12:04 15:01 15:49 18:50 22:21 27:25 28:44 32:02 33:43
OLdies 3:04 6:57 2:03 2:57 0:48 3:01 3:31 5:04 1:19 3:18 1:41

8 18 Achim Zemanek 34:31 5:13 11:12 14:52 17:59 19:02 23:04 25:41 29:35 30:44 33:22 34:31
OLdies 5:13 5:59 3:40 3:07 1:03 4:02 2:37 3:54 1:09 2:38 1:09

9 43 Peter Lückmann 35:05 3:36 8:44 11:38 15:29 16:36 21:20 24:24 29:25 30:48 33:41 35:05
OLdies 3:36 5:08 2:54 3:51 1:07 4:44 3:04 5:01 1:23 2:53 1:24

10 19 Rosemarie Zemanek 35:53 2:28 14:59 16:38 19:29 20:23 24:32 27:06 31:05 32:14 34:47 35:53
OLdies 2:28 12:31 1:39 2:51 0:54 4:09 2:34 3:59 1:09 2:33 1:06

11 3 Angelika Krüger 36:27 2:37 11:02 13:45 16:47 17:42 22:17 24:53 29:31 31:09 35:35 36:27
OLdies 2:37 8:25 2:43 3:02 0:55 4:35 2:36 4:38 1:38 4:26 0:52

12 34 Brigitte Schmiedebe 39:16 3:13 7:28 14:36 20:32 21:44 26:27 29:01 33:06 34:22 38:16 39:16
OLdies 3:13 4:15 7:08 5:56 1:12 4:43 2:34 4:05 1:16 3:54 1:00

13 65 Ingrid Grosse 39:32 2:57 7:20 14:24 20:46 21:48 26:23 29:02 33:14 34:27 38:34 39:32
OLdies 2:57 4:23 7:04 6:22 1:02 4:35 2:39 4:12 1:13 4:07 0:58

14 78 Erik Bruns 40:42 2:46 10:32 12:44 17:15 18:45 25:51 28:40 34:24 36:29 39:41 40:42
MTK Bad Harzburg 2:46 7:46 2:12 4:31 1:30 7:06 2:49 5:44 2:05 3:12 1:01

15 79 Jespar Bruns 40:44 2:54 10:40 13:00 17:23 18:52 25:24 28:51 34:31 36:35 39:43 40:44
MTK Bad Harzburg 2:54 7:46 2:20 4:23 1:29 6:32 3:27 5:40 2:04 3:08 1:01

16 40 Hans-Georg Kremer 40:58 3:14 16:51 18:45 22:09 23:09 27:21 29:39 34:20 35:54 39:33 40:58
OLdies 3:14 13:37 1:54 3:24 1:00 4:12 2:18 4:41 1:34 3:39 1:25

17 22 Michael Schubert 42:48 3:05 11:49 14:01 17:52 18:59 24:03 27:13 34:09 36:12 41:08 42:48
OLdies 3:05 8:44 2:12 3:51 1:07 5:04 3:10 6:56 2:03 4:56 1:40

18 62 Claudia Thate 44:33 3:22 12:51 15:14 19:47 20:53 27:00 30:12 35:48 38:03 42:35 44:33
OLdies 3:22 9:29 2:23 4:33 1:06 6:07 3:12 5:36 2:15 4:32 1:58

19 63 Ursel Meyer 44:41 3:22 12:51 15:14 19:49 21:14 27:02 30:15 35:42 38:02 42:36 44:41
OLdies 3:22 9:29 2:23 4:35 1:25 5:48 3:13 5:27 2:20 4:34 2:05

20 73 Klaus Nägler 45:10 3:10 9:31 13:16 17:16 18:59 27:32 31:06 36:44 38:58 43:19 45:10
OLdies 3:10 6:21 3:45 4:00 1:43 8:33 3:34 5:38 2:14 4:21 1:51

21 42 Ute Jentzsch 46:16 4:19 14:51 17:17 21:20 22:20 27:22 30:43 37:37 39:40 44:36 46:16
OLdies 4:19 10:32 2:26 4:03 1:00 5:02 3:21 6:54 2:03 4:56 1:40

22 66 Brigitte Burkhardt 51:31 3:44 18:36 20:18 24:54 26:17 35:16 38:13 44:11 46:05 50:42 51:31
OLdies 3:44 14:52 1:42 4:36 1:23 8:59 2:57 5:58 1:54 4:37 0:49

23 16 Giesela Schubert 51:45 4:08 11:18 15:07 20:06 22:22 32:52 38:04 44:12 46:12 50:06 51:45
OLdies 4:08 7:10 3:49 4:59 2:16 10:30 5:12 6:08 2:00 3:54 1:39

24 60 Renate Schrei 52:15 3:47 18:37 20:15 25:02 26:18 35:08 38:17 44:15 46:05 50:45 52:15
OLdies 3:47 14:50 1:38 4:47 1:16 8:50 3:09 5:58 1:50 4:40 1:30

25 55 Rita Winkler 53:12 3:48 13:56 16:31 21:19 23:19 30:44 35:06 41:58 44:15 50:59 53:12
OLdies 3:48 10:08 2:35 4:48 2:00 7:25 4:22 6:52 2:17 6:44 2:13

26 25 Monika Krüpfganz 1:07:00 3:50 10:48 19:22 26:20 28:09 36:07 40:49 52:37 55:20 1:04:01 1:07:00
OLdies 3:50 6:58 8:34 6:58 1:49 7:58 4:42 11:48 2:43 8:41 2:59

30 Jürgen Janke Fehlst 2:16 ----- 7:17 15:04 16:01 20:29 22:45 26:59 28:22 31:22 32:32 10:52
OLdies 2:16 5:01 7:47 0:57 4:28 2:16 4:14 1:23 3:00 1:10 *102

26 Ralph/Bärbel Dragh Fehlst 4:25 ----- 9:14 15:01 15:34 20:03 22:30 26:43 28:04 32:18 33:19
OLdies 4:25 4:49 5:47 0:33 4:29 2:27 4:13 1:21 4:14 1:01

68 Grit Runte Fehlst 3:14 9:10 ----- ----- ----- 20:12 22:43 27:45 28:59 32:21 33:58
OLdies 3:14 5:56 11:02 2:31 5:02 1:14 3:22 1:37

53 Ulrike Heinemann Aufg 52:11 1:06:20 1:13:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:36:28 1:40:03
OLdies 52:11 14:09 6:48 23:20 3:35

Mittel ( 3,3 km)  (27) 3,3 km  170 Hm 19 P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(112) 10(113) 11(114) 12(115) 13(130) 14(118)

15(119) 16(120) 17(121) 18(122) 19(199) Ziel

1 14 Katja Schwind 45:30 0:50 4:14 7:04 10:01 14:11 15:55 19:49 26:16 29:11 30:05 31:46 34:31 35:45 37:21
OLG Ortenau 0:50 3:24 2:50 2:57 4:10 1:44 3:54 6:27 2:55 0:54 1:41 2:45 1:14 1:36

39:22 39:50 42:13 43:19 44:57 45:30
2:01 0:28 2:23 1:06 1:38 0:33

2 24 Rolf Krüpfganz 45:43 0:53 5:48 8:06 12:00 14:57 18:02 23:07 25:42 28:59 29:46 31:18 34:24 35:58 38:26
OLdies 0:53 4:55 2:18 3:54 2:57 3:05 5:05 2:35 3:17 0:47 1:32 3:06 1:34 2:28

39:37 40:16 42:05 43:17 44:58 45:43
1:11 0:39 1:49 1:12 1:41 0:45

3 15 Siegfried May 47:32 1:08 5:53 8:38 12:34 15:23 18:03 23:33 26:21 29:53 30:33 31:57 35:00 37:02 39:01
OLdies 1:08 4:45 2:45 3:56 2:49 2:40 5:30 2:48 3:32 0:40 1:24 3:03 2:02 1:59

40:41 41:12 43:46 45:19 46:54 47:32
1:40 0:31 2:34 1:33 1:35 0:38

4 31 Ludwig Genderjahn 47:40 0:54 5:39 7:40 11:43 15:10 17:53 21:55 26:49 30:08 30:55 32:22 35:00 36:20 38:09
OLdies 0:54 4:45 2:01 4:03 3:27 2:43 4:02 4:54 3:19 0:47 1:27 2:38 1:20 1:49

39:42 40:17 42:16 43:43 45:16 47:40
1:33 0:35 1:59 1:27 1:33 2:24



26.Carl-Ritter-OL (OLdies Treffen) Mi 02.09.2020 00:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mittel ( 3,3 km)  (27) 3,3 km  170 Hm 19 P (Forts.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(112) 10(113) 11(114) 12(115) 13(130) 14(118)
15(119) 16(120) 17(121) 18(122) 19(199) Ziel

5 36 Gisela Tonn 47:55 1:11 5:57 8:27 12:09 15:48 18:33 22:46 25:55 29:17 30:18 31:50 34:50 36:15 39:49
OLdies 1:11 4:46 2:30 3:42 3:39 2:45 4:13 3:09 3:22 1:01 1:32 3:00 1:25 3:34

41:18 41:49 44:08 45:32 47:11 47:55
1:29 0:31 2:19 1:24 1:39 0:44

6 27 Joachim May 50:02 1:02 5:27 8:05 12:20 15:41 18:46 24:25 27:37 31:47 32:34 34:10 37:21 39:23 41:20
OLdies 1:02 4:25 2:38 4:15 3:21 3:05 5:39 3:12 4:10 0:47 1:36 3:11 2:02 1:57

42:57 43:31 46:04 47:35 49:18 50:02
1:37 0:34 2:33 1:31 1:43 0:44

7 7 Bettina Treibmann 50:19 2:39 8:45 11:19 15:19 18:05 21:04 26:23 29:12 32:45 33:26 34:57 37:49 40:03 41:48
OK Leipzig 2:39 6:06 2:34 4:00 2:46 2:59 5:19 2:49 3:33 0:41 1:31 2:52 2:14 1:45

43:40 44:03 46:52 48:15 49:43 50:19
1:52 0:23 2:49 1:23 1:28 0:36

8 6 Peter Treibmann 50:51 3:01 7:00 9:30 13:52 16:50 20:17 25:27 28:27 31:49 32:42 34:22 37:24 39:01 41:20
OK Leipzig 3:01 3:59 2:30 4:22 2:58 3:27 5:10 3:00 3:22 0:53 1:40 3:02 1:37 2:19

43:44 44:12 46:19 48:44 50:18 50:51
2:24 0:28 2:07 2:25 1:34 0:33

9 72 Michaela Bruns 51:14 1:04 5:09 9:51 13:10 16:07 19:17 27:57 30:37 33:25 34:17 35:59 38:43 40:07 42:01
MTK Bad Harzburg 1:04 4:05 4:42 3:19 2:57 3:10 8:40 2:40 2:48 0:52 1:42 2:44 1:24 1:54

43:47 45:01 46:46 48:24 50:26 51:14
1:46 1:14 1:45 1:38 2:02 0:48

10 46 Manfred Knörgen 52:28 1:13 5:14 7:52 11:54 14:43 17:51 23:46 27:02 30:40 31:30 33:03 36:02 39:03 41:14
OLdies 1:13 4:01 2:38 4:02 2:49 3:08 5:55 3:16 3:38 0:50 1:33 2:59 3:01 2:11

43:08 44:01 47:08 49:35 51:38 52:28
1:54 0:53 3:07 2:27 2:03 0:50

11 4 Liisa Rikoh-Struckm 53:13 1:04 5:37 8:08 12:18 15:16 18:40 26:54 32:32 35:44 36:39 38:19 41:15 42:56 44:59
Braunschweiger MT 1:04 4:33 2:31 4:10 2:58 3:24 8:14 5:38 3:12 0:55 1:40 2:56 1:41 2:03

46:18 46:51 49:09 50:32 52:23 53:13
1:19 0:33 2:18 1:23 1:51 0:50

12 77 Martina Nägler 53:39 1:05 5:17 7:30 11:10 14:08 17:06 22:29 27:47 31:43 32:32 34:29 37:26 39:37 42:06
USG Chemnitz 1:05 4:12 2:13 3:40 2:58 2:58 5:23 5:18 3:56 0:49 1:57 2:57 2:11 2:29

46:39 47:18 49:25 51:09 52:52 53:39
4:33 0:39 2:07 1:44 1:43 0:47

13 5 Karl-Heinz Seefeld 54:30 1:05 5:29 8:20 12:21 15:33 18:40 24:53 29:05 32:51 34:10 36:01 39:57 41:55 44:46
OLV Uslar 1:05 4:24 2:51 4:01 3:12 3:07 6:13 4:12 3:46 1:19 1:51 3:56 1:58 2:51

46:27 47:08 49:32 51:23 53:34 54:30
1:41 0:41 2:24 1:51 2:11 0:56

14 75 Viola Kaiser 56:56 1:12 6:41 10:08 14:35 17:56 21:33 27:54 31:51 35:52 36:49 38:49 42:48 44:45 47:27
OL Bad Schandau 1:12 5:29 3:27 4:27 3:21 3:37 6:21 3:57 4:01 0:57 2:00 3:59 1:57 2:42

49:17 49:55 52:22 54:12 56:07 56:56
1:50 0:38 2:27 1:50 1:55 0:49

15 8 Holm Krüger 57:02 1:23 6:25 9:44 14:22 18:07 21:39 27:39 32:57 36:04 36:54 38:40 44:08 45:28 47:40
OLdies 1:23 5:02 3:19 4:38 3:45 3:32 6:00 5:18 3:07 0:50 1:46 5:28 1:20 2:12

49:21 49:52 52:11 53:51 55:58 57:02
1:41 0:31 2:19 1:40 2:07 1:04

16 71 Susanne Wendler 57:49 1:31 7:01 10:35 15:07 18:24 21:53 28:26 32:21 36:26 37:29 39:18 43:31 45:19 47:54
OLdies 1:31 5:30 3:34 4:32 3:17 3:29 6:33 3:55 4:05 1:03 1:49 4:13 1:48 2:35

49:51 50:30 52:56 54:45 56:57 57:49
1:57 0:39 2:26 1:49 2:12 0:52

17 74 Kerstin Mandel 58:46 1:26 5:39 8:01 11:31 14:51 17:42 25:40 31:28 34:34 35:21 37:08 44:27 45:54 48:20
USC Magdeburg 1:26 4:13 2:22 3:30 3:20 2:51 7:58 5:48 3:06 0:47 1:47 7:19 1:27 2:26

50:53 51:17 53:35 55:09 57:55 58:46
2:33 0:24 2:18 1:34 2:46 0:51

18 69 Volker Ender 1:00:40 1:14 7:15 11:12 15:59 19:53 22:51 28:39 31:43 35:34 36:29 38:42 42:35 44:35 47:25
OLdies 1:14 6:01 3:57 4:47 3:54 2:58 5:48 3:04 3:51 0:55 2:13 3:53 2:00 2:50

50:11 50:49 55:15 57:34 59:46 1:00:40
2:46 0:38 4:26 2:19 2:12 0:54

19 51 Martina Schmidtko 1:02:20 1:00 5:55 8:40 12:48 18:55 23:26 29:35 35:22 40:08 41:17 43:18 47:07 48:41 51:54
OLdies 1:00 4:55 2:45 4:08 6:07 4:31 6:09 5:47 4:46 1:09 2:01 3:49 1:34 3:13

54:07 54:49 57:40 59:25 1:01:30 1:02:20
2:13 0:42 2:51 1:45 2:05 0:50

20 49 Birgitt Michel 1:04:29 1:16 6:28 10:11 14:55 18:14 20:57 26:31 35:28 42:51 43:29 45:15 50:03 51:28 54:48
OLdies 1:16 5:12 3:43 4:44 3:19 2:43 5:34 8:57 7:23 0:38 1:46 4:48 1:25 3:20

56:19 56:53 59:19 1:01:30 1:03:36 1:04:29
1:31 0:34 2:26 2:11 2:06 0:53

21 38 Monika Weber 1:09:30 1:30 8:21 11:51 18:07 23:14 27:18 33:14 37:37 41:27 42:36 44:34 50:03 52:18 56:00
OLdies 1:30 6:51 3:30 6:16 5:07 4:04 5:56 4:23 3:50 1:09 1:58 5:29 2:15 3:42

59:37 1:00:29 1:03:38 1:06:30 1:08:38 1:09:30
3:37 0:52 3:09 2:52 2:08 0:52

22 47 Gerhard Kämpfer 1:15:07 1:22 7:25 11:30 17:01 22:14 25:59 34:42 39:35 46:38 47:58 50:26 55:48 58:08 1:01:56
OLdies 1:22 6:03 4:05 5:31 5:13 3:45 8:43 4:53 7:03 1:20 2:28 5:22 2:20 3:48

1:04:43 1:05:41 1:08:47 1:12:20 1:14:15 1:15:07
2:47 0:58 3:06 3:33 1:55 0:52

23 70 Irina Ender 1:20:07 2:20 10:38 16:04 22:53 27:01 30:14 37:49 46:26 51:57 52:54 55:03 59:56 1:02:28 1:06:16
OLdies 2:20 8:18 5:26 6:49 4:08 3:13 7:35 8:37 5:31 0:57 2:09 4:53 2:32 3:48

1:09:18 1:10:08 1:14:52 1:17:10 1:19:09 1:20:07
3:02 0:50 4:44 2:18 1:59 0:58

24 21 Gudrun In der Stroth 1:33:08 1:12 5:48 10:30 16:10 22:52 26:03 33:53 42:23 57:53 59:04 1:01:20 1:07:50 1:11:30 1:15:15
OLdies 1:12 4:36 4:42 5:40 6:42 3:11 7:50 8:30 15:30 1:11 2:16 6:30 3:40 3:45

1:18:40 1:19:55 1:24:51 1:28:15 1:32:14 1:33:08
3:25 1:15 4:56 3:24 3:59 0:54



26.Carl-Ritter-OL (OLdies Treffen) Mi 02.09.2020 00:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mittel ( 3,3 km)  (27) 3,3 km  170 Hm 19 P (Forts.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(112) 10(113) 11(114) 12(115) 13(130) 14(118)
15(119) 16(120) 17(121) 18(122) 19(199) Ziel

25 33 Renate Waser-Goth 1:38:26 1:27 9:01 13:46 19:56 28:40 34:06 43:54 54:54 1:01:19 1:03:00 1:05:55 1:11:00 1:15:45 1:24:00
OLdies 1:27 7:34 4:45 6:10 8:44 5:26 9:48 11:00 6:25 1:41 2:55 5:05 4:45 8:15

1:26:34 1:27:33 1:31:14 1:34:04 1:37:07 1:38:26
2:34 0:59 3:41 2:50 3:03 1:19

13 Peter Wichmann Fehlst 3:16 8:42 ----- 14:57 20:25 24:00 30:14 34:11 37:56 38:44 40:28 43:55 46:29 49:33
USC Magdeburg 3:16 5:26 6:15 5:28 3:35 6:14 3:57 3:45 0:48 1:44 3:27 2:34 3:04

50:48 51:20 53:59 55:24 57:14 58:07 10:32
1:15 0:32 2:39 1:25 1:50 0:53 *124

28 Birgit May Fehlst 1:08 8:02 11:07 15:38 19:21 23:12 30:13 34:20 38:47 40:08 42:08 46:51 48:52 51:22
OLdies 1:08 6:54 3:05 4:31 3:43 3:51 7:01 4:07 4:27 1:21 2:00 4:43 2:01 2:30

----- 54:20 1:00:05 1:01:35 1:03:18 1:04:02 9:28
2:58 5:45 1:30 1:43 0:44 *124

Lang (5 km)  (15) 5,0 km  220 Hm 25 P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(131) 9(132) 10(108) 11(109) 12(110) 13(111) 14(112)

15(113) 16(114) 17(115) 18(116) 19(117) 20(118) 21(119) 22(120) 23(121) 24(122) 25(199) Ziel

1 1 Sergei Roskop 42:28 0:34 3:14 5:15 7:51 9:40 11:20 14:18 17:41 18:01 20:55 24:16 26:01 27:00 29:49
Braunschweiger MT 0:34 2:40 2:01 2:36 1:49 1:40 2:58 3:23 0:20 2:54 3:21 1:45 0:59 2:49

30:14 31:12 32:53 34:30 35:49 36:19 37:36 38:00 39:18 40:03 41:57 42:28
0:25 0:58 1:41 1:37 1:19 0:30 1:17 0:24 1:18 0:45 1:54 0:31

2 2 Jens Struckmann 45:12 0:51 3:24 5:01 7:28 9:35 11:25 14:19 17:30 17:57 21:05 25:09 27:15 28:37 31:47
Braunschweiger MT 0:51 2:33 1:37 2:27 2:07 1:50 2:54 3:11 0:27 3:08 4:04 2:06 1:22 3:10

32:24 33:26 35:20 36:52 38:11 39:29 40:20 40:39 42:23 43:30 44:40 45:12
0:37 1:02 1:54 1:32 1:19 1:18 0:51 0:19 1:44 1:07 1:10 0:32

3 9 Klaus Schwind 47:50 0:42 3:35 5:12 7:29 9:28 10:59 13:53 16:37 17:45 22:20 27:42 30:02 30:55 34:52
OLG Ortenau 0:42 2:53 1:37 2:17 1:59 1:31 2:54 2:44 1:08 4:35 5:22 2:20 0:53 3:57

35:22 36:22 38:19 39:40 41:05 41:42 43:12 43:40 45:01 46:02 47:15 47:50
0:30 1:00 1:57 1:21 1:25 0:37 1:30 0:28 1:21 1:01 1:13 0:35

4 20 Reinhard In der Stro 58:43 0:58 4:56 7:07 10:32 13:07 15:56 20:46 23:59 24:35 28:37 33:16 36:39 37:44 42:12
OLdies 0:58 3:58 2:11 3:25 2:35 2:49 4:50 3:13 0:36 4:02 4:39 3:23 1:05 4:28

42:54 44:19 47:12 49:11 51:03 51:39 53:12 53:38 55:18 56:31 58:02 58:43
0:42 1:25 2:53 1:59 1:52 0:36 1:33 0:26 1:40 1:13 1:31 0:41

5 11 Helmut Conrad 59:19 0:54 4:47 7:02 10:34 13:26 16:01 20:07 24:18 24:50 29:19 34:22 37:28 38:38 42:51
OLdies 0:54 3:53 2:15 3:32 2:52 2:35 4:06 4:11 0:32 4:29 5:03 3:06 1:10 4:13

43:32 44:56 47:45 50:05 51:54 52:35 53:45 54:17 56:10 57:18 58:39 59:19
0:41 1:24 2:49 2:20 1:49 0:41 1:10 0:32 1:53 1:08 1:21 0:40

6 39 Stephan Schliebene 1:03:00 1:09 4:54 6:50 10:40 13:07 15:29 19:29 23:36 24:14 29:03 34:29 37:36 38:57 45:26
OLdies 1:09 3:45 1:56 3:50 2:27 2:22 4:00 4:07 0:38 4:49 5:26 3:07 1:21 6:29

46:09 47:34 50:53 53:08 55:11 56:07 57:24 57:53 59:40 1:00:49 1:02:18 1:03:00
0:43 1:25 3:19 2:15 2:03 0:56 1:17 0:29 1:47 1:09 1:29 0:42

7 10 Sven Claudius 1:04:27 1:02 5:28 8:08 11:34 14:04 16:19 20:09 24:22 25:01 29:46 34:50 40:34 42:10 47:55
USC Magdeburg 1:02 4:26 2:40 3:26 2:30 2:15 3:50 4:13 0:39 4:45 5:04 5:44 1:36 5:45

48:30 49:58 52:37 54:34 56:23 57:16 58:29 58:59 1:00:51 1:02:09 1:03:38 1:04:27
0:35 1:28 2:39 1:57 1:49 0:53 1:13 0:30 1:52 1:18 1:29 0:49

8 54 Uwe Schleef 1:08:19 1:03 5:10 7:44 11:26 14:21 17:02 21:56 26:38 27:26 32:35 40:03 43:01 44:12 50:16
OLdies 1:03 4:07 2:34 3:42 2:55 2:41 4:54 4:42 0:48 5:09 7:28 2:58 1:11 6:04

50:59 52:29 55:17 57:34 59:38 1:00:18 1:01:37 1:02:15 1:04:20 1:05:51 1:07:22 1:08:19
0:43 1:30 2:48 2:17 2:04 0:40 1:19 0:38 2:05 1:31 1:31 0:57

9 12 Alfred Newerla 1:10:41 1:08 6:36 8:24 11:33 14:11 16:24 19:55 24:37 25:10 30:24 35:23 40:09 42:10 48:35
RSV Hannover 1:08 5:28 1:48 3:09 2:38 2:13 3:31 4:42 0:33 5:14 4:59 4:46 2:01 6:25

49:25 50:59 55:25 57:22 1:00:31 1:02:44 1:03:52 1:04:22 1:06:15 1:07:39 1:09:48 1:10:41
0:50 1:34 4:26 1:57 3:09 2:13 1:08 0:30 1:53 1:24 2:09 0:53

10 32 Franz Waser 1:18:26 0:54 5:22 8:06 12:27 18:44 21:35 27:45 32:35 33:34 39:12 45:17 48:46 50:10 55:40
OLdies 0:54 4:28 2:44 4:21 6:17 2:51 6:10 4:50 0:59 5:38 6:05 3:29 1:24 5:30

56:31 58:45 1:02:47 1:05:20 1:07:53 1:08:44 1:10:27 1:11:56 1:14:27 1:15:58 1:17:45 1:18:26
0:51 2:14 4:02 2:33 2:33 0:51 1:43 1:29 2:31 1:31 1:47 0:41

11 41 Wolf-Dieter Jenztsc 1:20:03 1:10 6:31 8:53 12:26 16:41 24:22 28:28 32:45 33:40 39:29 45:22 50:24 51:35 55:44
OLdies 1:10 5:21 2:22 3:33 4:15 7:41 4:06 4:17 0:55 5:49 5:53 5:02 1:11 4:09

56:30 57:56 1:01:03 1:06:48 1:08:38 1:11:05 1:12:29 1:13:08 1:15:30 1:16:59 1:19:21 1:20:03
0:46 1:26 3:07 5:45 1:50 2:27 1:24 0:39 2:22 1:29 2:22 0:42

12 45 Wilhelm Holz 1:20:05 1:13 5:42 10:00 13:39 17:14 20:50 25:22 30:28 31:02 36:57 42:14 47:57 50:00 54:58
OLdies 1:13 4:29 4:18 3:39 3:35 3:36 4:32 5:06 0:34 5:55 5:17 5:43 2:03 4:58

55:47 57:36 1:00:44 1:06:59 1:09:11 1:11:14 1:12:27 1:13:08 1:15:48 1:17:13 1:19:19 1:20:05
0:49 1:49 3:08 6:15 2:12 2:03 1:13 0:41 2:40 1:25 2:06 0:46

13 29 Steffen Janke 1:20:57 0:53 4:25 6:47 10:09 12:58 16:01 20:40 25:11 25:43 30:11 34:42 42:11 44:21 49:18
OLdies 0:53 3:32 2:22 3:22 2:49 3:03 4:39 4:31 0:32 4:28 4:31 7:29 2:10 4:57

50:14 51:47 55:02 1:06:22 1:08:31 1:10:02 1:11:10 1:11:42 1:15:03 1:16:27 1:20:07 1:20:57
0:56 1:33 3:15 11:20 2:09 1:31 1:08 0:32 3:21 1:24 3:40 0:50

14 76 Christoph Kunth 1:21:40 1:03 4:54 7:06 10:49 15:50 18:25 23:49 29:11 30:04 36:11 42:33 47:10 48:40 53:43
USC Magdeburg 1:03 3:51 2:12 3:43 5:01 2:35 5:24 5:22 0:53 6:07 6:22 4:37 1:30 5:03

54:08 55:25 58:25 1:04:36 1:06:47 1:07:26 1:14:26 1:14:53 1:17:39 1:19:36 1:21:13 1:21:40
0:25 1:17 3:00 6:11 2:11 0:39 7:00 0:27 2:46 1:57 1:37 0:27

35 Konrad Tonn Fehlst 0:50 4:40 6:23 9:50 11:56 14:47 18:32 22:07 22:49 26:57 31:39 34:14 35:25 39:52
OLdies 0:50 3:50 1:43 3:27 2:06 2:51 3:45 3:35 0:42 4:08 4:42 2:35 1:11 4:27

40:23 41:44 44:50 46:28 48:38 50:10 ----- 52:43 54:53 55:54 57:33 58:10
0:31 1:21 3:06 1:38 2:10 1:32 2:33 2:10 1:01 1:39 0:37


